
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Пышминского городского округа 

«Черемышская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ ПГО «Черемышская СОШ») 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ №87/8-ОД 

О назначении куратора и состава  

школьной службы медиации  

(примирения) 

31.08.2023 г. 

 

В целях осуществления общего руководства деятельностью школьной службой 

медиации (примирения) (далее ШСМ), планирования и мониторинга деятельности ШСМ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором школьной службой медиации (примирения) МБОУ ПГО 

«Черемышская СОШ» социального педагога Моисееву Татьяну Юрьевну. 

2. Куратору школьной службой медиации (примирения) Моисеевой Т.Ю. 

разработать план работы ШСМ на 2023 – 2024 учебный год. 

3. Утвердить состав ШСМ: 

 Моисеева Татьяна Юрьевна – куратор службы медиации 

 Алексеева Наталья Леонидовна – директор школы 

 Меньшенина Вера Викторовна – заместитель директора по ВР 

 Глазырина Елена Александровна - педагог-психолог 

 Терехова Яна Викторовна -  социальный педагог 

 Гофрихтер Ольга Викторовна - председатель Совета родителей 

 Капитонов Тимофей Дмитриевич - Президент ДО "Тайфун" 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Данилову Н.И.  

 


